平成30年9月28日

千葉市長熊谷俊人様

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長 大原明保

指定管理予定候補者選定について（答申）

千葉市長から諮問のありました標記の平成30年6月7日付け30千経経第64号で、千葉市長7

件について、別紙の農政部会からの報告のとおり答申します。

、‐デー、
I

’
1

1

《

1

平成30年9月28日

千葉市経済農政局指定管理者選定評価季員会
会長 大原明保 様 ｜ 、

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

農政部会

犬承'2月係部会長

指定管理予定候補者の選定について（報告）

平成30年6月7日付け30千経経第64号で、千葉市長から諮問のありました標記の件に

ついて、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

記

千葉市ふるさと農園（議決日平成30年9月28日）

（1）指定管理予定候補者とすべき者

（株）塚原緑地研究所

1

（2）第2順位者等

第2順位者千葉みらい農業協同組合・一般社団法人千葉市園芸協会

第3順位者千葉市ふるさと農園共同事業体

（3）選定理由・意見等

提案内容を審査し、所定の審査項目について採点を行った結果、特に施設の管理を安

定して行う能力、管理経費の縮減において評点が高く、合計点が最も高かったため。

ただし、応募資格のうち、警察への照会事項である「当該団体又はその役員（法人で

ない団体で代表者又は管理人の定めのあるものの代表者又は管理人を含む｡）が、千葉市

暴力団排除条例（平成24年千葉市条例第36号）第2条第1号に規定する暴力団、同

条第3号に規定する暴力団員等又は第9条第1項に規定する暴力団密接関係者でないこ

と｡」について確認中であることから、確認の結果、応募資格がない場合は失格とする。

(注）応募資格については、警察への照会事項の回答を確認した結果、失格の対象者はいません

でした。

～